Постановление администрации

 городского округа
 «Город Йошкар-Ола»
 от 21.12.2018 № 1364

О наименовании территорий в городе Йошкар-Оле

На основании протокола заседания комиссии по рассмотрению

предложений по наименованию улиц, площадей и скверов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от  30 октября  2018 года, в соответствии с
пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город
Йошкар-Ола»  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить наименование элементу планировочной
структуры – территории гаражного кооператива «Гудок» в границах
кадастрового квартала 12:05:0907001 в городе Йошкар-Оле Республики
Марий Эл  –  «Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской
округ «Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория гк 1 Гудок».

2. Присвоить наименование элементу планировочной
структуры – территории гаражного кооператива «Гудок» в границах
кадастрового квартала 12:05:0906001 в городе Йошкар-Оле Республики
Марий Эл – «Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской
округ «Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория гк 2 Гудок».

3. Присвоить наименование элементу планировочной
структуры – территории гаражно-строительного кооператива «Скиф» в
границах кадастрового квартала 12:05:0407001  в городе Йошкар-Оле
Республики Марий Эл  –  «Российская Федерация, Республика Марий Эл,
городской округ «Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория
Гск 1 Скиф».

4. Присвоить наименование элементу планировочной
структуры – территории гаражно-строительного кооператива «Скиф» в
городе Йошкар-Оле Республики Марий Эл, ограниченной по периметру
земельными участками с кадастровыми номерами:

12:05:0403008:1224,   12:05:0403008:512,   12:05:0403008:451,
12:05:0403008:449,     12:05:0403008:564,   12:05:0403008:563,
12:05:0403008:460,     12:05:0403008:409,   12:05:0403008:406,
12:05:0403008:405,     12:05:0403008:399,   12:05:0403008:457,

12:05:0403008:425,     12:05:0403008:407,   12:05:0403008:452,
12:05:0403008:472,     12:05:0403008:420,   12:05:0403008:398,
12:05:0403008:1024,   12:05:0403008:471,   12:05:0403008:404,
12:05:0403008:492,     12:05:0403008:417,   12:05:0403008:1235,
12:05:0403008:1020,   12:05:0403008:423,   12:05:0403008:466,
12:05:0403008:464,     12:05:0403008:402,   12:05:0403008:419,
12:05:0403008:1421,   12:05:0403008:467,   12:05:0403008:422,
12:05:0403008:416,     12:05:0403008:478,   12:05:0403008:461,
12:05:0403008:462,     12:05:0403008:463,   12:05:0403008:511,
12:05:0403008:424,     12:05:0403008:445,   12:05:0403008:445,
12:05:0403008:446,     12:05:0403008:450,   12:05:0403008:1000,
12:05:0403008:1225,     12:05:0403008:1226,   12:05:0403008:1567,
12:05:0403008:1367,     12:05:0403008:1431,   12:05:0403008:1265,
12:05:0403008:559,       12:05:0403008:561,     12:05:0403008:560,
12:05:0403008:1428,  12:05:0403008:543,      –    «Российская Федерация,

Республика Марий Эл, городской округ «Город Йошкар-Ола», город
Йошкар-Ола, территория   Гск  2 Скиф».

5. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 12.12.2018 №1316 «О наименовании территории в городе
Йошкар-Оле»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 12.12.2018 №1317  «О наименовании территории в городе
Йошкар-Оле»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 12.12.2018 №1319  «О наименовании территории в городе
Йошкар-Оле»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 12.12.2018 №1320  «О наименовании территории в городе
Йошкар-Оле».

6.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы     Е.Маслов